
TJ A.F.K. Slivenec
FC Tempo Praha

I. A třída, skupina B
6. kolo

Sobota 1. října 2016 od 14:00 
hlavní rozhodčí

asistenti
Vojáček Lukáš
Fazekaš Roman, Šmakal Martin

CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

AFK Slavoj Podolí Praha 
 FC Tempo Praha

V pátém kole jsme v sobotních dopoledních hodinách hráli na horké půdě favorita 

na postup - Podolí. Domácí hráči před sezónou vyhlásili útok na postup do přeboru 

a jelikož i náš tým by rád hrál v nejvyšších patrech tabulky, tak se dal čekat velmi 

zajímavý duel.

V prvním poločase se oba týmy soustředily na důkladnou defenzivu. My jsme měli více míč 

na kopačkách a Podolí čekalo na své šance ze standardních situací. Na šanci diváci čekali marně, 

protože všechny pokusy z rohových a přímých kopů jsme uskákali a stejně tak na druhé straně 

domácí buď pokus zablokovali, nebo slabou střelu Kloučka s klidem chytil Vondrka.

Po přestávce se dalo čekat, že se stavidla ofenzivního fotbalu neotevřou. To se sice opravdu nestalo, 

ale branky přece jen přišly. Dá se asi říct, že jsme byli postupem času více na míči a soupeře trochu 

zatlačili, ale šance nepřicházely. Naopak naši hrubku při přebírání hráčů mohlo potrestat Podolí, ale 

na hlavičku domácího hráče si zkušeně počkal Kuchař a předvedl dobrý zákrok. To byla prakticky 

jediná šance domácích v zápase. My jsme příležitostí skórovat taky moc neměli, ale nakonec to přišlo.

Vltavský vymyslel nádhernou přihrávku na Patrika Geisslera, ten šel sám na brankáře, neukvapil se 

a pohledná kombinace skončila přihrávkou před prázdnou branku, kde stál Bláha - 0:1.

Podolí se sice snažilo zvýšit aktivitu, ale náš tým pracoval výborně a do ničeho jsme domácí nepustili. 

V závěru byl trochu neprávem vyloučen Jůzek, který odnesl nesportovní chování svých spoluhráčů 

a na naší straně pak přišly další dvě červené karty, které kvalitní zápas trochu znehodnotily. Jedna 

však byla po gólové radosti. Perl našel rozběhlého Kloučka, ten se v zakončení neukvapil a mazácky 

skóroval - 0:2. Za oslavu branky však viděl druhou žlutou a šel pod sprchy. V závěru ještě po faulu 

domácího hráče viděl kartu stejné barvy Frei, a tak se dohrávalo 10 na 9. Na výsledku to však nic 

nezměnilo, a tak si odvážíme nesmírně cenné tři body.

0:2 (0:0)
Branky: 53. Bláha (P. Geissler, Vltavský), 85. Klouček (Perl).
Rozhodčí: Jakl - Hlavnička, Chustecki.
ŽK: Matěj Vondrka, Jůzek, Andrle, Focht, Bednář - Klouček. 
ČK: 80. Jůzek - 85. Klouček, 90.+1. Frei.  Diváků: 75.
Tempo: Kuchař - Valta, Netušil, Kadlec, Vltavský - P. Geissler (65. Kolařík), Perl (88. Čech), 
Tománek (89. Barták), Klouček - Schwank (87. Frei), Bláha (69. Šváb).

 

"Za tři body jsem nesmírně šťastný. Podolí má výborný tým a body se odsud vozit nebudou. Kluci hráli 

nesmírně zodpovědně a dá se říct, že kromě jedné hlavičky, jsme neudělali chybu při bránění. Vítězství 

považuji za zasloužené, chválím kluky za trpělivost, pozorné bránění a ve většině případů za udržení 

nervů a koncentrace na hru. Góly musely potěšit i diváky, protože padly po velmi pohledných akcích. 

Kaňkou jsou dvě červené, které příliš neodpovídají tomu, co se tu odehrálo, ale věřím, že si s tím 

poradíme."

Trenér Petr Vanko:

sobota 1.10.2016
17:00  Muži B - SK Třeboradice B
 
neděle 2.10.2016
10:30  U15 - FC Písek
12:15  U14 - FC Písek
14:30  U17 - FK Motorlet Praha C
17:00  U19 - ABC Braník
 
úterý 4.10.2016
16:00  Fotbalová abeceda - nábor hráčů
 

 

sobota 8.10.2016
09:00  U8 - SK Hostivař
09:00  U8 - Bohemians Praha 1905
10:30  U9 - Bohemians Praha 1905
10:30  U9 - ABC Braník
12:00  U13 - Bohemians Praha 1905
12:00  U12 - Bohemians Praha 1905
15:00  U13/U12 - SK Union Vršovice
 

 

neděle 9.10.2016
13:00  U10 - SK Slavia Praha
14:30  U11 - SK Slavia Praha
16:00  U11 - FC Zličín
 
sobota 15.10.2016
09:00  U9 - SK Slavia Praha
10:30  U8 - SK Slavia Praha
14:00  Muži A - SC Radotín
17:00  Muži B - Sokol Kolovraty
 
 

K
d

y
 p

ř
íš

t
ě

 n
a

 T
e

m
p

o
 



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Erben Karel

Kuchař Jan

Opletal Jan

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

5

0

5

0

2

3

4

5

1

5

3

5

5

1

5

5

3

1

5

5

5

1

3

1.1.1989

19.1.1980

9.1.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

450

0

434

0

32

203

292

450

45

450

75

103

386

7

416

186

163

16

382

373

232

45

205

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

0

4

0

0

0

0

5

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

0

1

0

1

0

1

0

0

2

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

1

0

0

1

0

3

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i
soupiska

tabulka

FC Tempo Praha 
 FK Zlíchov 1914

Po úspěšném postupu v poháru přes favorita druhé skupiny A třídy jsme hráli proti dalšímu 

nelehkému soupeři. Na Lhotku přijel Zlíchov, který nás v loňském ročníku dvakrát porazil

a patřil vůbec mezi nejlepší týmy soutěže.

Hosté ve svých typických černých dresech dokázali všem divákům, že jsou stále velice dobrým týmem 

a velmi dlouho to vypadalo, že si odvezou všechny tři body. Po úvodním oťukávání vrátil přes Kuchaře 

přetažený rohový kop hlavou Lžička a naše špatná domluva na brankové čáře vedla k polovlastnímu 

gólu - 0:1. To nás na dalších několik minut poznamenalo a nedařilo se nám hosty přehrát. Zápas se 

odehrával ve velmi slušném tempu a nasazení a oba týmy stál dost sil nejen pohyb, ale i množství 

osobních soubojů. Velmi zle s námi mohlo být po další standardní situaci Zlíchova. Pro nás nešťastný 

odraz dopadl přesně na hlavu Schulze a jeho hlavičku reflexivně zlikvidoval Kuchař. To se nakonec 

ukázalo jako velice důležité, protože jinou vyloženou šanci si již hosté nevypracovali a náš tým začal 

Zlíchov přehrávat. Ještě do poločasu jsme si vytvořili velké množství standardních situací, ale z nich 

ještě neudeřilo.

Po změně stran se však na hranici pokutového území kopal přímý kop, kterého se ujal Bláha a trefil 

se krásně - 1:1. Po vyrovnání jsme trochu znervózněli a hrálo se mezi oběma šestnáctkami. Zápas 

však zlomila jednoduchá situace nedáš - dostaneš. Kopecký svůj průnik místo střely zakončil pádem 

a na druhé straně se míče ujal Schwank a krásnou individuální akcí nás poslal do vedení - 2:1. 

Za dalších pět minut kopal přímý kop Vltavský, jeho centr našel hlavu Schwanka a ten se v těžké 

pozici znovu nemýlil - 3:1. To zápas definitivně zlomilo a my jsme mohli náskok ještě navýšit. 

V situaci tři na jednoho vyzval Frei ke střele Čecha, ale ten minul prázdnou branku. Co se nepovedlo 

jemu, tak zvládl Patrik Geissler střelou z hranice pokutového území, když mu míč vrátil Vltavský 

- 4:1. Zlíchovští si tak odváží trochu krutou porážku a uvidíme, jak si náš tým povede příští týden 

proti velkému favoritovi na postup - AFK Slavoj Podolí Praha.

4:1 (0:1)
Branky: 48. Bláha, 62. Schwank, 67. Schwank (Vltavský), 87. P. Geissler (Vltavský) - 11. Lžička.
Rozhodčí: Klesal - Multerer, Váša.
ŽK: Gonda, Vosátka (oba Zlíchov). Diváků: 40.
Tempo: Kuchař - Valta, Netušil, Kadlec, Vltavský - Kolařík (46. Perl), P. Geissler, Tománek 
(84. T. Geissler), Klouček (65. Čech) - Schwank, Bláha (65. Frei).

 

„Pro nás strašně cenná výhra. Otočili jsme zápas zatím s nejlepším 

soupeřem, se kterým jsme hráli. Výsledek určitě vypadá lépe než 

předvedená hra a pro hosty je asi trochu krutý, protože odehráli 

velice slušný zápas. Nám se dneska nedařilo zejména v útočné fázi, 

kluci na krajích a v útoku vůbec nebyli ve hře. Zase však musím 

pochválit pracovitost a nasazení celého týmu. I když to dnes nebylo 

herně ideální, tak všichni hráli disciplinovaně a poctivě a již několikrát 

jsme se přesvědčili, že se tento přístup vyplatí."

Trenér Petr Vanko:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

FC TEMPO PRAHA

SC RADOTÍN

TJ SOKOL STODŮLKY

SK STŘEŠOVICE 1911

1999 PRAHA

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FK ZLÍCHOV 1914

SK MODŘANY

SK LIBUŠ 838

TJ A.F.K. SLIVENEC

ČAFC PRAHA B

SK ÚJEZD PRAHA 4

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

TJ SOKOL LIPENCE

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

3

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

0

0

2

1

1

0

1

1

1

0

0

1

1

0

1

0

0

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

15

11

10

10

9

7

7

7

6

6

4

4

3

1

16:3

14:4

15:6

  

11:9

  

13:20

  

9:4

8:14

9:5

7:6

8:10

7:11

8:12

5:12

5:19


